
УПРАВЛІННЯ З ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ
ПОЛІТИКИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

МІСЬКОЇ РАДИ В ГАЛУЗІ 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА

Н А К А З  ,п .
« № »  №  2019 р. № 7 0  /
м. Лисичанськ

Про внесення змін до спільного 
наказу від 31.01.2019 № 09/12/01-10

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», наказом Мініс­
терства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюдже­
тів», рішенням Лисичанської міської ради від 20.12.2018 року № 55/842 «Про 
міський бюджет на 2019 рік», рішенням сесії Лисичанської міської ради від 
31.01.2019 р. № 57/877 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до спільного наказу управління з виконання політики Ли­

сичанської міської ради в галузі житлово-комунального господарства та фінан­
сового управління Лисичанської міської ради від 31.01.2019 № 09/12/01-10 та 
затвердити паспорт бюджетної програми на 2019 рік по головному розпорядни­
ку -  Управлінню з виконання політики Лисичанської міської ради в галузі жит­
лово-комунального господарства за КПКВКМБ 1218110 «Заходи із запобігання 
та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха», що додаєть­
ся.

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання цього наказу поклас­
ти на заступника начальника фінансового управління Лисичанської міської ра­
ди по бюджету та контрольно-ревізійній роботі Малик С.А. та начальника 
управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галузі житлово- 
комунального господарства.

Начальник управління 
з виконання політики
Лисичанської міської ради

В.САХАНЬ

Начальник фінансового



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 15 листопада 2018 року № 908)

0 ЗАТВЕРДЖЕНО

1 1200000

- Наказ / розпорядчий документ
управління з виконання політики Л М Р  в галузі Ж К Г  

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  ко ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е ту )

наказ
фінансового управління Лисичанської міської ради 
( н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о г о  ф і н а н с о в о г о  о р г а н у )  * 

ч л а .^ У '-^ 'Л  2019 року №
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
У правління з виконання політики Лисичанської міської ради в галіту житлово-комунального господарст ва

(КПКВК МВ) (найменування головного розпорядника)
2. 1210000 Управління з виконаним політики Лисичанської міської ради в галіту житлово-комунального господарст ва

(КПКВК МБ) 
3 1218110

(найменування відповідального виконавця)
0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

(КПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних иризначень/бюджетних асигнувань- 15000 гривень,у тому числі загального фонду- 15000 гривень та спеціального фонду- 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України "Про Державний бюджет України на 2019 рік", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Положення про управління і  виконання політики 
Лисичанської міської ради в галузі житлово-комунального господарства, яке затверджено рішенням Лисичанської міської ради від 24.11.2016 № 18/286, протоколу спільного засідання 
операт ивного штабу з координації робіт щодо своєчасної підготовки об'єктів ЖКГ та соціальної сфери м.Лнсичанська до робот и в осінньо-зимовий період 2018-2019р.р. та сталого 
проходження опалювального сезону та штабу з питань забезпечення безперебійної роботи автотранспорту та боротьби із сніговими заметами та ожследецию від 21.01.2019, рішення 
сесії Лисичанської міської ради від 31.01.2019 р. № 57/877 "Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік"

6. Мета бюджетної програми Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

7. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

Забезпечення заходів з подолання наслідків ускладнення иогодних умов на території міст Лисичанськ, Новодружеськ, Привілля



9. Напрями використання бюджетних коштів:
(гри)

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд
у тому числі бюджет 

розвитку Усього

1 2 3 . 4 5 6

1 Придбання паливно-мастильних матеріалів до місцевого 
матеріальною резерву 15000 15000

Усього 15000 0 0 15000

9. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
(грн)

Назва місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4
Усього 0 0 0

10. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Назва показника
Одиниця

виміру Джерело інформації Значення показника Спеціальний фонд Усього

1 3 4 5 6 6 7

1

Забезпечення заходів з подолання 
наслідків ускладнення погодних умов 

на території міст Лисичанськ, 
Новодружеськ, Привілля

Затрат
1 обсяг видатків в т ч грн. рішення міської ради 15000 15000
2 придбання дизельного палива грн розрахунок 15000 15000

Продукту

1 обсяг дизпалива, який планується 
придбати л

м 11 протоколу спільного 
засідання операіивних штабів 

від 21.01.2019
500 500

Ефективності

1 середні витрати на придбання 1 л 
дизпалива грн. розрахунок 30.0 30.0

Якості

1
питома вага придбаних паливно- 

мастильних матеріалів до запланованого 
обсягу

в іде 1 розрахунок 100

____________ ^ ____________

100

Начальник управління з виконання політики ЛМР в галузі ЖКГ/ 

ПОГОДЖЕНО:

Начазьник фінансового управління

В.Г.Сахань
(ініціали і прізвище)

О.В.Сапегина
(ініціали і прізвище)


